债券代码:113053 债券简称:隆 22 转债

隆基绿能科技股份有限公司 关于韩华起诉公司专利侵权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、前次诉讼情况

2019年3月起,就隆基绿能科技股份有限公司(以下简称"公司")及下属子公司销售的部分产品涉嫌侵犯韩华专利权,Hanwha Solutions Corporation (以下简称"韩华")及相关子公司先后向美国国际贸易委员会(ITC)、美国特拉华州地区法院、澳大利亚联邦法院、德国杜塞尔多夫高级地区法院、法国巴黎法院、荷兰鹿特丹地方法院提起专利侵权诉讼。公司针对上述韩华诉讼案披露了相关进展公告(具体内容请详见公司分别于2019年3月7日、2019年3月12日、2020年4月9日、2020年4月14日、2020年5月20日、2020年6月5日、2020年6月20日、2020年7月9日、2021年10月8日、2021年11月5日、2022年3月7日披露的相关公告)。

2023年5月11日,隆基绿能科技股份有限公司(以下简称"公司")与 Hanwha Solutions Corporation (以下简称"韩华")正式达成专利交叉许可。本次专利交叉授权后,双方有权在全球范围内合法使用相关专利技术,并承诺撤销双方之间(包括关联方)在全球范围内的所有诉讼及专利无效程序。(具体内容请详见公司于 2023年5月12日披露的相关公告)。

2023 年 5 月 18 日,公司收到澳大利亚联邦法院的《Notice of discontinuance》,公司及相关子公司与韩华及相关子公司终止了相关诉讼程序(具体内容请详见公司于 2023 年 5 月 20 日披露的相关公告)。

2023年5月24日,就韩华对公司荷兰子公司LONGi (Netherlands) Trading B. V. 提出的相关专利诉讼的撤诉申请,荷兰鹿特丹地方法院和海牙地方法院法院予以确认并正式生效(具体内容请详见公司于2023年5月26日披露的相关公告)。

2023年5月31日,公司收到德国杜塞尔多夫高级地区法院的撤诉裁决,对

公司德国子公司 LONGi Solar Technologie GmbH 和韩华德国子公司 Hanwha Q CELLS GmbH 在德国的侵权诉讼撤诉予以确认(具体内容请详见公司于 2023 年 6 月 2 日披露的相关公告)。

二、目前诉讼进展

2023年9月14日,公司收到法国巴黎法院的撤诉决定,对公司的德国子公司 LONGi Solar Technologie GmbH、香港子公司 LONGi (H. K.) TRADING LIMITED、荷兰子公司 LONGi NETHERLANDS (TRADING) BV 与韩华德国子公司 Hanwha Q CELLS GmbH 在法国的侵权诉讼撤诉予以确认。

截至本公告日,公司与韩华在全球范围内的所有专利诉讼程序均已终结。 特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会 二零二三年九月十六日